

ART CUT ApS

Bispensgade 31
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2018

Ewa Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ART CUT ApS
Bispensgade 31
9000 Aalborg

e-mailadresse: fpj5@hotmail.com

CVR-nr: 33884990

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel
Algade 42
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er frisørsalon og detailsalg

Selskabets udvikling

Selskabets resultat for 2016/2017 udgør kr. 56.758 før skat og kr 42762 efter skat

Selskabets egenkapital udgør kr. - 274.735

Fremtidsudsigter.

Selskabets ledelse har taget initiativ til omkostningsstyring ligesom der forventes en stigning

i omsætningen for de kommende år

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultat i de kommende år vil reetablere anparts-kapitalen.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, som har væsentlig betydning for be-
dømmelsen af årsrapportens oplysninger.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		691.191	514.510
Bruttoresultat		691.191	514.510
Andre driftsomkostninger		-634.306	-696.549
Resultat af ordinær primær drift		56.885	-182.039
Øvrige finansielle omkostninger		-127	0
Ordinært resultat før skat		56.758	-182.039
Skat af årets resultat		-13.996	34.440
Årets resultat		42.762	-147.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.762	-147.599
I alt		42.762	-147.599

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		405.000	248.500
Varebeholdninger i alt		405.000	248.500
Andre tilgodehavender		198.305	212.301
Tilgodehavender i alt		198.305	212.301
Likvide beholdninger		90.717	40.539
Omsætningsaktiver i alt		694.022	501.340
Aktiver i alt		694.022	501.340

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-354.735	-397.497
Egenkapital i alt		-274.735	-317.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		968.757	818.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		968.757	818.837
Gældsforpligtelser i alt		968.757	818.837
Passiver i alt		694.022	501.340